
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О проведении входных контрольных работ
для учащихся 5-11 классов в 1 четверти 2023-2024 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2023 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированное™ 
УУД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1 .Провести входные контрольные работы в 5 - 11 классах
МБОУ СОШ № 94 в 1 четверти 2023-2024 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 19.-20.09.23
История 28.-29.09.23
ИЗО 03.-04.10.23
Математика 12.-13.10.23

2. 6 классы Математика 14.-15.09.23
Русский язык 21.-22.09.23
География 28.-29.09.23
Технология 11.-12.10.23

3. 7 классы Русский язык 11.-12.10.23
Музыка 12.-13.10.23
История 04.-05.10.23
Алгебра 26.-27.10.23

4. 8 классы Русский язык 21.-22.09.23
Музыка 04.-05.10.23
Английский язык 13.-14.10.23
Алгебра 19.-20.10.23

5. 9 классы Физика 14.-15.09.23
Обществознание 19.-20.09.23
Физическая культура 26.-27.09.23

mailto:school94@kubannet.ru


Русский язык 19.-20.10.23
6. 10 классы Математика 13.-14.09.23

Химия 28.-29.09.23
География 19.-20.10.23
Русский язык 25.-26.10.23

7. 11 классы Биология 28.-29.09.23
Физика 05.-06.10.23
Русский язык 10.-11.10.23
Математика 12.-13.10.23

2. Назначить ответственными за проведение входных контрольных 
работ в 1 четверти 2023-2024 учебного года:
в 5 классах зам. директора Азарову Л.В.;
в 6 классах зам. директора Габор О.М.;
в 7 классах зам. директора Петренко Т.В.;
в 8 классах зам. директора Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора Гладкую А.А.;
в 10, 11 классах зам. директора Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений: 
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Степул Ю.А., Чепурной О.В., 
Гладкому Г. А., До дух О. А. подготовить контрольно-измерительные 
материалы с учетом специфики предмета в срок до 13.09.2023. Время 
выполнения входной контрольной работы — 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2023-2024 учебный год:

- провести входные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за входные контрольные работы выставить в журнал на дату 

проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Входная контрольная работа за 1 четверть».
5. Заместителю директора Петренко Т.В. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению входных контрольных работ 
13.09.2023.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора Петренко Т.В..

Директор МБОУ СОШ № 94
С приказом ознакомлены:

И.В. Попова
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
О.М. Габор 
Т.В. Петренко 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина



С.В. Бутченко 
Л.И. Лой 
Ю.А. Степул
О.В. Чепурная 
Г.А. Гладкий
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город 
Краснодар средняя общеобразовательная школа N° 94 имени Героя Советского Союза Ивана

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс: 7А
Предмет: Музыка
Период: 1 четверть
Учитель: Серков Геннадий Михайлович

Ученики
Сентябрь Октябрь Средняя 

оценка

Оценка 
за 

период7 14 21 28 5 12 19 26

1. Асташкин Кристиан Р. (удалён) 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
2. Беланова Ульяна 5 Н 5 5 5 5 5,00 5
3. Беликов Федор Н 5 5 Н 5 5 Н 5 5,00 5
4. Брит Александр Н 5 5 5 5 5 5 5,00 5
5. Давыденко Татьяна 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
6. Еременко Илья н 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
7. Ерёмин Артём 5 Н 5 5 Н 5 5,00 5
8. Заикина София 5 Н 5 5 Н 5 5,00 5
9. Зубрицкий Фёдор 5 5 5 5 5 5 5,00 5
10. Калайчян Тимур 5 Н 5 5 5 5 5,00 5
11. Кисельчук София Н Н 5 5 5 5 5,00 5
12. Козуб Зоя н Н Н 5 5 5 Н 5,00 5
13. Кориневская Анастасия 5 Н Н 5 5 5 5 5,00 5
14. Кос-Осман-Оглы Алексей Н 5 Н Н 5 5 5 5,00 5
15. Кошик Петр 5 5 5 5 5 5 5,00 5
16. Красильников Иван Алек. 5 5 5 5 5 5 5,00 5
17. Кургаева Мария 5 5 5 5 5 5 5,00 5
18. Матросенкова Вера 5 5 5 5 5 5 5,00 5
19. Мурзинов Андрей 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
20. Перепелица Виктория 5 Н 5 5 Н 5 5,00 5
21. Разночинцев Валентин 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
22. Рашоян Жанна 5 Н Н 5 5 5 5 5,00 5
23. Саакян Артем 5 Н Н 5 5 5 5,00 5
24. Самохвалова Полина Н 5 5 5 5 5 5,00 5
25. Сердюкова Софья Н 5 Н 5 Н 5 5,00 5
26. Сиваков Семен 5 5 5 5 5 5 5,00 5
27. Симоненко Ева 5 5 н 5 5 5 5 5,00 5
28. Трущенко София 5 Н Н 5 Н 5 5,00 5
29. Фисюнова Ангелина 5 5 5 5 5 5 5,00 5
30. Харченко Милана 5 5 н 5 5 5 5 5,00 5
31. Хахуцкий Денис 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
32. Холоденко Валерий Н 5 5 5 5 5 5,00 5
33. Черкасов Владислав 5 5 5 5 5 5 5,00 5
34.Шахтаров Даниил 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
35. Шевкунов Богдан н Н 5 5 5 Н 5 5,00 5
36. Шепеленко Илья 5 5 5 5 5 5 5,00 5
37. Шишков Денис 5 5 5 5 5 5 5,00 5

Состояние на 16 июля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.27.71890.179



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа 
№ 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы ураков и задамся ( вариант: 7а 2023=2024 )
Учебный год: 2023/2024
Класс: 7А
Предмет: Музыка
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
НИЯ

07.09
1.1 1. Классика и современность (1-й из

1 ч.) Повторение 10 1. Классика и современность 10 О
14.09

1.2 2. В музыкальном театре. Опера (1- 
й из 1 ч.) стр. 6-7 10 2. В музыкальном театре. Опера 10 О

21.09
1.3 3. М. Глинка опера «Иван Сусанин» 

(1-й из 1 ч.) стр. 8-11 10 3. М. Глинка опера «Иван Сусанин» 10 о
28.09

1.4 4. В концертном зале. Симфония. (1- 
й из 1 ч.) стр. 12-17 10 4. В концертном зале. Симфония. 10 О

05.10
1.6 6 .Героическая тема в музыке. (1-й 

из 1 ч.) стр.110-111 10 6 .Героическая тема в музыке. 10 О

12.10

Входная контрольная работа
1.5 5. Симфония № 40. В.А. Моцарт. (1- 

й из 1 ч.) стр. 110-111 10 5. Симфония № 40. В.А. Моцарт. 10 АР

19.10
1.7 7. Симфония №5. Л. Бетховен. (1-й 

из 1 ч.) стр.114-117 10 7. Симфония №5. Л. Бетховен. 10 О
26.10

1.8 8. В музыкальном театре. Балет. (1- 
й из 1 ч.) стр. 120-123 10 8. В музыкальном театре. Балет. 10 О

АР
Грф
ИКР

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов во 2 четверти 2023-2024 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2023 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированности 
УУДучащихся 5-11 классов, приказываю:

1.Провести административные контрольные работы в 5 - И классах 
МБОУ СОШ № 94 во 2 четверти 2023-2024 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.11.23
ИЗО 28.-29.11.23
История 13.-14.12.23
Математика 21.-22.12.23

2. 6 классы Математика 09.-10.11.23
Русский язык 14.-15.11.23
Г еография 05.-06.12.23
Технология 20.-21.12.23

3. 7 классы Музыка 22.-23.11.23
История 05.-06.12.23
Алгебра 11.-12.12.23
Русский язык 21.-22.12.23

4. 8 классы Русский язык 08.-09.11.23
Музыка 14.-15.11.23
Английский язык 11.-12.12.23
Алгебра 20.-21.12.23

5. 9 классы Физика 22.-23.11.23
Физическая культура 28.-29.11.23
Обществознание 06.-07.12.23

mailto:school94@kubannet.ru


Русский язык 19.-20.12.23
6. 10 классы Математика 14.-15.11.23

Русский язык 29.-30.11.23
География 13.-14.12.23
Химия 20.-21.12.23

7. 11 классы Физика 08.-09.11.23
Биология 16.-17.11.23
Русский язык 29.-30.11.23
Математика 21.-22.12.23

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ во 2 четверти 2023-2024 учебного года:
в 5 классах зам. директора Азарову Л.В.;
в 6 классах зам. директора Габор О.М.;
в 7 классах зам. директора Петренко Т.В.;
в 8 классах зам. директора Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора Гладкую А.А.;
в 10, 11 классах зам. директора Стовбун Е.В.

3. Руководителям школьных методических объединений:
Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Степул Ю.А., Чепурной О.В., 
Гладкому Г. А., До дух О. А. подготовить контрольно-измерительные 
материалы с учетом специфики предмета в срок до 08.11.2023. Время 
выполнения административные контрольной работы — 40 минут.

4. Учителям - предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2023-2024 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 2 четверть».
5.Заместителю директора Петренко Т.В. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 08.11.2023.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора Петренко Т.В..

Директор МБОУ СОШ № 94 
С приказом ознакомлены:

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
О.М. Габор 
Т.В. Петренко 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина



С.В. Бутченко
Л.И. Лой
Ю.А. Степул 
О.В. Чепурная 
Г.А. Гладкий
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город 
Краснодар средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс:7А
Предмет: Музыка
Период: 2 четверть
Учитель: Серков Геннадий Михайлович

Ученики
Ноябрь Декабрь Средняя 

оценка
Оценка за 

период9 16 23 30 7 14 21 28

1. Асташкин Кристиан Р. (удалён) н 5 5 Н 5 Н 5,00 5
2. Беланова Ульяна 5 5 5 5 5 5,00 5
3. Беликов Федор Н 5 5 5 5 н 5,00 5
4. Брит Александр 5 5 5 5 5,00 5
5. Давыденко Татьяна 5 5 5 5 5 н 5,00 5
6. Еременко Илья 5 5 5 5 5,00 5
7. Ерёмин Артём Н Н 5 5 5 н 5,00 5
8. Заикина София Н 5 5 5 Н 5,00 5
9. Зубрицкий Фёдор 5 5 Н 5 5,00 5
10. Калайчян Тимур 5 5 5 5 5 5,00 5
11. Кисельчук София 5 Н 5 5 5 5,00 5
12. Козуб Зоя 5 5 5 5 5 5,00 5
13. Кориневская Анастасия Н 5 5 Н Н Н н 5,00 5
14. Кос-Осман-Оглы Алексей н 5 5 5 5 5 н 5,00 5
15. Кошик Петр 5 5 5 5 5 5,00 5
16. Красильников Иван Алек. 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
17. Кургаева Мария 5 Н 5 5 5 5,00 5
18. Матросенкова Вера 5 5 5 5 5 5,00 5
19. Мурзинов Андрей 5 5 Н 5 5 5,00 5
20. Перепелица Виктория 5 5 Н 5 5 5,00 5
21. Разночинцев Валентин 5 5 5 5 5 5,00 5
22. Рашоян Жанна 5 5 5 5 5 5,00 5
23. Саакян Артем 5 5 5 Н 5 5,00 5
24. Самохвалова Полина 5 5 Н 5 Н 5 5,00 5
25. Сердюкова Софья н 5 5 Н 5 5 н 5,00 5
26. Сиваков Семен 5 5 5 5 5 5,00 5
27. Симоненко Ева 5 Н 5 5 5 5,00 5
28. Трущенко София н 5 5 5 5 5 н 5,00 5
29. Фисюнова Ангелина 5 5 5 5 5 5,00 5
30. Харченко Милана 5 5 5 5 5 5,00 5
31. Хахуцкий Денис 5 Н 5 5 Н н 5,00 5
32. Холоденко Валерий 5 5 5 5 5 5,00 5
33. Черкасов Владислав 5 5 5 5 5 н 5,00 5
34. Шахтаров Даниил 5 5 5 5 н 5 5,00 5
35. Шевкунов Богдан 5 Н Н 5 5 н 5,00 5
36. Шепеленко Илья 5 5 5 5 5 5,00 5
37. Шишков Денис 5 5 5 5 5 5,00 5

Состояние на 16 июля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.27.71890.179



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 
94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: 7а 2023-2024 )
Учебный год: 2023/2024
Класс: 7А
Предмет: Музыка
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
НИЯ

09.11
1.9 9. Обобщающий урок по темам 1 

четверти. (1-й из 1 ч.) стр.26-28 10
9. Обобщающий урок по темам 1 

четверти. 10 О

16.11 1.10 10. Камерная музыка. (1-й из 1 ч.) повторение 10 10. Камерная музыка. 10 О

23.11
Административная контрольная работа

1.11 11. Вокальный цикл. (1-й из 1 ч.) стр.84-85 10 11. Вокальный цикл. 10 АР

30.11
1.12 12. Инструментальная музыка.

Этюд. (1-й из 1 ч.) проекты 10 12. Инструментальная музыка. Этюд. 10 О

07.12
1.13 13. Транскрипция. Прелюдия. (1-й из

1 ч.) стр.92-93 10 13. Транскрипция. Прелюдия. 10 О

14.12
1.16 16. Обобщающий урок по темам 2 

четверти. (1-й из 1 ч.) стр.94-97 10
16. Обобщающий урок по темам 2 

четверти. 10 О

21.12
1.14 14. Концерт. Концерт для скрипки с 
оркестром А. Хачатуряна. (1-й из 1 ч.) стр.94-97 10

14. Концерт. Концерт для скрипки с 
оркестром А. Хачатуряна. 10 О

28.12
1.15 15. Циклические формы. А.Шнитке 
«Concerto grosso». Сюита. (1-й из 1 ч.) стр. 140-141- 10

15. Циклические формы. А.Шнитке 
«Concerto grosso». Сюита. 10 О

АР 
Грф
ИКР

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г. Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

№

О проведении административных контрольных работ 
для учащихся 5-11 классов в 3 четверти 2023-2024 уч. года

Согласно положения о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ СОШ № 94, утвержденного решением педагогического 
совета протокол от 30.08.2023 № 1, в соответствии с планом
внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, с целью 
выявления уровня усвоения программного материала и сформированное™ 
УУД учащихся 5-11 классов, приказываю:

1. Провести административные контрольные работы в 5 - 11 классах 
МБОУ СОШ № 94 в 3 четверти 2023-2024 учебного года.

№ 
п/п

Классы Предмет Дата проведения

1. 5 классы Русский язык 16.-17.01.24
Математика 24.-25.01.24
История 01.-02.02.24
ИЗО 12.-13.03.24

2. 6 классы Математика 17.-18.01.24
Г еография 08.-09.02.24
Технология 14.-15.02.24
Русский язык 14.-15.03.24

3. 7 классы Русский язык 17.-18.01.24
Музыка 24.-25.01.24
Алгебра 05.-06.02.24
История 13.-14.03.24

4. 8 классы Английский язык 19.-20.01.24
Музыка 23.-24.01.24
Алгебра 30.-31.01.24
Русский язык 08.-09.02.24

5. 9 классы Обществознание 17.-18.01.24
Русский язык 24.-25.01.24
Физическая культура 08.-09.02.24

mailto:school94@kubannet.ru


Физика 13.-14.03.24
6. 10 классы Г еография 18.-19.01.24

Химия 01.-02.02.24
Математика 20.-21.02.24
Русский язык 05.-06.03.24

7. 11 классы Биология 16.-17.01.24
Физика 24.-25.01.24
Математика 08.-09.02.24
Русский язык 14.-15.02.24

2. Назначить ответственными за проведение административных 
контрольных работ в 3 четверти 2023-2024 учебного года:
в 5 классах зам. директора Азарову Л.В.;
в 6 классах зам. директора Габор О.М.;
в 7 классах зам. директора Петренко Т.В.;
в 8 классах зам. директора Ковалеву Е.Н.;
в 9 классах зам. директора Гладкую А.А.; 
в 10, 11 классах зам. директора Стовбун Е.В.

3. Тишиной Л.В., Бутченко С.В., Лой Л.И., Степул Ю.А., Чепурной 
О.В., Гладкому Г.А., Додух О.А. подготовить контрольно-измерительные 
материалы с учетом специфики предмета в срок до 16.01.2024. Время 
выполнения административные контрольной работы - 40 минут.

4. Учителям — предметникам согласно графику оценочных процедур на 
2023-2024 учебный год:

- провести административные контрольные работы в указанные сроки;
- оценки за административные контрольные работы выставить в 

журнал на дату проведения административного контроля;
- в классном журнале в теме урока сделать соответствующую запись: 

«Административная контрольная работа за 3 четверть».
5. Заместителю директора Петренко Т.В. провести инструктаж с 

учителями-предметниками по проведению административных контрольных 
работ 16.01.2024.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора Петренко Т.В.

Директор МБОУ СОШ № 94 
С приказом ознакомлены:

И.В. Попова 
А.А. Гладкая 
Л.В. Азарова 
О.М. Габор 
Т.В. Петренко 
Е.Н. Ковалева 
Е.В. Стовбун 
Л.В. Тишина 
С.В. Бутченко



Л.И. Лой
Ю.А. Степул 
О.В. Чепурная 
Г.А. Гладкий
О.А. Додух



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 
средняя общеобразовательная школа № 94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Классный журнал
Учебный год: 2023/2024
Класс:7А
Предмет: Музыка
Период: 3 четверть
Учитель: Серков Геннадий Михайлович

Ученики
Январь Февраль Март Средня 

Я 
оценка

Оцени 
а за 

перио
1
1

1
8

2
5

1 8
1
5

2
2

2
9 7 1

4
2
1

1. Асташкин Кристиан Р. (удалён) н Н Н Н 5 5,00
2. Беланова Ульяна 5 Н 5 Н 5 5 5 5 5 5,00 5
3. Беликов Федор 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
4. Брит Александр 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
5. Давыденко Татьяна 5 Н 5 Н 5 5 5 Н Н 5,00 5
6. Еременко Илья Н 5 5 5 5 5 5 Н 5 5,00 5
7. Ерёмин Артём Н 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
8. Заикина София Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
9. Зубрицкий Фёдор Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
10. Калайчян Тимур 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5,00 5
11. Кисельчук София 5 Н Н Н 5 5 Н Н 5 5,00 5
12. Козуб Зоя Н 5 5 Н Н 5 5 5 5 5,00 5
13. Кориневская Анастасия Н Н Н Н Н Н 5 5 5 Н 5,00 5
14. Кос-Осман-Оглы Алексей 5 5 5 Н Н Н Н Н 5 5,00 5
15. Кошик Петр 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5,00 5
16. Красильников Иван Алек. 5 5 5 5 5 5 Н Н 5 5,00 5
17. Кургаева Мария 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
18. Матросенкова Вера 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
19. Мурзинов Андрей Н 5 5 Н Н Н 5 5 Н 5,00 5
20. Перепелица Виктория 5 5 5 Н 5 5 5 5 Н 5,00 5
21. Разночинцев Валентин Н 5 5 5 Н Н Н 5 5 5 5,00 5
22. Рашоян Жанна 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
23. Саакян Артем 5 5 5 5 5 5 5 5 • 5 5,00 5
24. Самохвалова Полина н 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
25. Сердюкова Софья 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 5,00 5
26. Сиваков Семен 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
27. Симоненко Ева Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
28. Трущенко София 5 5 5 5 Н Н Н 5 5 5,00 5
29. Фисюнова Ангелина 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
30. Харченко Милана н 5 5 5 5 5 5 5 Н Н 5,00 5
31. Хахуцкий Денис 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5,00 5
32. Холоденко Валерий 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
33. Черкасов Владислав 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
34. Шахтаров Даниил 5 5 Н 5 5 5 Н 5 5 5,00 5
35. Шевкунов Богдан 5 5 5 Н Н 5 Н 5 Н 5,00 5
36. Шепеленко Илья 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5,00 5
37. Шишков Денис 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5

Состояние на 16 июля 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.27.71890.179



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 
94 имени Героя Советского Союза Ивана Рослого

Темы уроков и задания ( вариант: 7а 2023-2024 )
Учебный год: 2023/2024
Класс: 7А
Предмет: Музыка
Период: 3 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип
зада
НИЯ

11.01
2.1 1. Религиозная музыка. Сюжеты и 

образы религиозной музыки. (1-й из 1 ч.) стр.98-99 10
1. Религиозная музыка. Сюжеты и 

образы религиозной музыки. 10 О

18.01
2.2 2. «Высокая месса» И.С. Баха. От 

страдания к радости. (1-й из 1 ч.) стр.62-63 10
2. «Высокая месса» И.С. Баха. От 

страдания к радости. 10 О

25.01

Административная контрольная работа 
2.3 3. «Всенощное бдение» С. 

Рахманинова. (1-й из 1 ч.) стр.64-65 10
3. «Всенощное бдение» С. 

Рахманинова. 10 АР

01.02
2.4 4. Образы «Вечери» и «Утрени» (1-й 

из 1 ч.) стр.66-67 10 4. Образы «Вечери» и «Утрени» 10 О

08.02
2.5 5. Музыкальное зодчество России. (1- 

й из 1 ч.) стр.68-69 10 5. Музыкальное зодчество России. 10 О

15.02
2.6 6. Рок - опера «Иисус Христос - 

супер - звезда» (1-й из 1 ч.) стр.66-67 10
6. Рок - опера «Иисус Христос - супер

- звезда» 10 О

22.02
2.7 7. Вечные темы рок-оперы. (1-й из 1 

ч.) стр. 70-71 10 7. Вечные темы рок-оперы. 10 О

29.02
2.8 8. Главные образы рок-оперы (1-й из

1 ч.) стр.72-73 10 8. Главные образы рок-оперы 10 О

07.03
2.9 9. Светская музыка. Соната. (1-й из 1 

ч.) стр.74-75 10 9. Светская музыка. Соната. 10 О

14.03
2.10 10. Соната №8 «Патетическая» Л.

Бетховена. (1-й из 1 ч.) стр. 102-103 10
10. Соната №8 «Патетическая» Л. 

Бетховена. 10 О

21.03
2.11 11. Рапсодия в стиле блюз. Дж.

Гершвин. (1-й из 1 ч.) стр.194-105 10
11. Рапсодия в стиле блюз. Дж. 

Гершвин. 10 О

о- §< 
1—

-Административная работа
- Графическая работа


